
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Luciana Bernardes de oliveira
Data da operação: 06/01/2025 - 08h59

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0010966-5 | Entre 01/12/2024 e 31/12/2024

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0010966-5 51,25 51,25

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 19.226,86
03/12/2024 PGTO SALARIO VIA NET EMP 188803 -13.607,15 5.619,71

05/12/2024 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 7 -28,00 5.591,71

06/12/2024 PGTO SALARIO VIA NET EMP 188806 -2.485,99 3.105,72

10/12/2024 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 -4,00 3.101,72

12/12/2024 TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888163 62,04 3.163,76

16/12/2024 PGTO SALARIO VIA NET EMP 188816 -1.551,80 1.611,96
17/12/2024 PGTO SALARIO VIA NET EMP 188817 -1.552,71 59,25

18/12/2024 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 -4,00 55,25

19/12/2024 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 1 -4,00 51,25

Total 62,04 -19.237,65 51,25

Os dados acima têm como base 06/01/2025 às 08h59 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 06/01/2025 às 08h59 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)


